



Vänersborg (وینرشبورگ) 1 دسمبر 2020

سلام به والدین و سرپرست های شاگردان مکتب جمنازیوم!

از هفته آینده الی تعطیلات 18 دسمبر بخش های زیادی از فعالیت های Kunskapsförbundet به شکل تدریس از راه دور مبدل خواهد شد.

در حال حاضر این موضوع بالای آموزش فرزند شما تاثیر نمی گذارد. Gymnasiesärskolan (جمنازیوم ویژه برای شاگردان دارای معلولیت) یکی از فعالیت های است که تدریس در آن به شکل معمول صورت می گیرد — این ارزیابی است که توسط اداره صحت عامه و با توجه به سلامتی، نیاز و حق فرزندتان برای آموزش، صورت گرفته است.

ما در جریان فصل خزان برای کاهش ازدحام و جلوگیری از گردهمایی های بزرگ تدابیر مختلف را اتخاذ نموده ایم، مانند غذا خوردن شاگردان در سالون های خودشان. زمانی که تعداد دیگر شاگردان در مکتب کاهش می یابد، امکانات بهتر بدست می آید تا از سالون های بیشتر استفاده صورت بگیرد و فاصله (میان افراد) همچنان بیشتر ساخته شود.

ما می خواهیم از فرصت استفاده نموده و در مورد دستور العمل های که همه باید از آنها پیروی کنیم، یاد آوری نماییم:

- اگر دارای کوچکترین نشانه های مریضی هستید در خانه باقی بمانید. خود را تست کنید.
- دست های خود را بشویید.
- فاصله را نگهدارید.
- اگر کاملاً مجبور نیستید توسط وسایل نقلیه همگانی سفر نکنید.
- از گردهمایی های بزرگ اجتماعی پرهیز کنید

اگر یکی از شاگردان در حالی به مکتب بیاید که دارای نشانه های سرماخوردگی باشد و یا هم در جریان روز (در مکتب) مریض شود در آن صورت با شما تماس گرفته شده و آنها به خانه فرستاده می شوند. مهم است تا ما از این دستور العمل ها با دقت پیروی نماییم تا باشد خطر انتشار عفونت را در فعالیت های خود کاهش بدهیم.

اگر یکی از اعضای خانواده آزمایش برای کووید - 19 را انجام داده و نتیجه آن مثبت است در آن صورت بعد از گرفتن نتیجه آزمایش باید همه اعضای خانواده حد اقل برای مدت 7 روز در خانه باقی بمانند و از راهنمایی های داکتران امراض عفونی پیروی کنند، حتی اگر آنها دارای نشانه مرض نیز نباشند. این یک دستور العمل جدید است که در گذشته شاگردان کودکان ها، مکاتب ابتدایی، مکاتب ویژه برای شاگردان دارای معلولیت و مکاتب جمنازیوم برای شاگردان دارای معلولیت از پیروی از آن معاف بودند. اما این مقررات از تاریخ امروز بیعد برای آنها نیز اعتبار دارد.

ما امیدوار هستیم اقدامات را که اکنون اجرا می کنیم بتواند بهار را بهتر بسازد و ما بتوانیم به زودی دوباره به طور عادی زندگی کنیم.

ما باید همه کودکان و جوانان را حمایت کنیم تا آنها بتوانند از مقررات موجود پیروی کنند. ما همچنان باید به یکدیگر خاطر نشان بسازیم که وضعیت کنونی نیز پایان می یابد.

♥ نگه داشتن فاصله به معنی توجه نمودن است ♥

گروه مدیریت Kunskapsförbundet

در صورت داشتن سوال لطفاً با Camilla Kauffeldt مدیر عامل تماس بگیرید

camilla.kauffeldt@kunskapsforbundet.se